



Welcome A/S

Billedvej 6, 1., 2150 Nordhavn
CVR-nr. 21145645

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Jannik Seifert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welcome A/S

Billedvej 6, 1.

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21145645

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Frederik Harboe Wissum, formand

Jannik Ernst Seifert

Peter Stignæs-Eriksen

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image-, kunde- og medarbejderplejer og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft positivt resultat på 1.012 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.109.744	5.738.498
Personaleomkostninger	1	(2.745.372)	(2.682.416)
Af- og nedskrivninger		(13.267)	(10.284)
Driftsresultat		1.351.105	3.045.798
Andre finansielle indtægter	2	2.932	3.403
Andre finansielle omkostninger	3	(42.450)	(36.007)
Resultat før skat		1.311.587	3.013.194
Skat af årets resultat	4	(299.449)	(681.522)
Årets resultat		1.012.138	2.331.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		12.138	1.331.672
Resultatdisponering		1.012.138	2.331.672

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.782	56.049
Materielle aktiver	5	42.782	56.049
Anlægsaktiver		42.782	56.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.169.179	1.854.663
Udskudt skat		4.000	5.000
Andre tilgodehavender		361.300	13.916
Periodeafgrænsningsposter		245.000	423.506
Tilgodehavender		2.779.479	2.297.085
Likvide beholdninger		2.463.295	4.508.394
Omsætningsaktiver		5.242.774	6.805.479
Aktiver		5.285.556	6.861.528

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.447.638	1.435.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.947.638	2.935.500
Anden gæld		22.938	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.828	1.242.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.195
Skyldig selskabsskat		98.470	373.023
Anden gæld		678.843	950.605
Periodeafgrænsningsposter		1.109.839	1.356.572
Kortfristede gældsforpligtelser		2.314.980	3.926.028
Gældsforpligtelser		2.337.918	3.926.028
Passiver		5.285.556	6.861.528

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.435.500	1.000.000	2.935.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	12.138	1.000.000	1.012.138
Egenkapital ultimo	500.000	1.447.638	1.000.000	2.947.638

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.199.159	2.209.203
Pensioner	180.000	204.000
Andre omkostninger til social sikring	170.277	67.670
Andre personaleomkostninger	195.936	201.543
	2.745.372	2.682.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	2.932	3.403
	2.932	3.403

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.320	10.215
Valutakursreguleringer	8.130	25.792
	42.450	36.007

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	298.470	673.023
Ændring af udskudt skat	979	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.499
	299.449	681.522

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.333
Kostpris ultimo	66.333
Af- og nedskrivninger primo	(10.284)
Årets afskrivninger	(13.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.782

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
